Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 16.08.2022 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Aula der Josef-Annegarn-Schule, Hanfgarten 18, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist tlw. 6ffentlich.

Ostbevern, 5. August 2022

Gemeinde Ostbevern
Allgemeiner Vertreter

Dr. Michael Kénig

Aushang in den Bekanntmachungskasten

Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1

Grundstiick Schmedehausener StraBBe 8, Ortsteil Brock
vom 05.08.2022 bis zum 17.08.2022

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

6.1.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

Eroffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters
Burger- und Fraktionsantrage

Okologische Aufwertung des Friedhofs Ostbevern
- Antrag der Fraktion Blindnis 90 / DIE GRUNEN

Friedhof Ostbevern

- Sanierung der FuBwege

- Okologische Aufwertung des Friedhofgeldndes
Forderprogramm "100 Balkon-PV-Anlagen fir
Ostbevern"

- Beschluss der Richtlinie fir das Forderprogramm
Bebauungsplan Nr. 54 "Wischhausstral3e" I1.
Bauabschnitt

- Sachstandsbericht

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baugenehmigungsverfahren
Bauantrage - Erteilung Einvernehmen

Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2022/134

2022/135

2022/136

2022/137
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Nichtoffentlicher Teil

5.1.

5.2.

Bericht des Birgermeisters

Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete

Ausbau Photovoltaik und EnergiesparmaBnahmen an 2022/138

gemeindlichen Gebauden
-Vorstellung einer gemeindlichen Prioritatenliste

Bebauungsplan Nr. 54 "Wischhausstral3e" Il.
Bauabschnitt

- Sachstandsbericht

Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen

Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2022/137/1



	BM_sitextg
	BM_sidat
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

